
 

 

UCHWAŁA NR XX.252.2016 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., Poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., Poz. 885 z późniejszymi 

zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zwiększeniu planu 

dochodów o kwotę – 52 275,00 zł w związku z otrzymaniem refundacji wydatków poniesionych na zadanie 

współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko na podstawie umowy nr POIŚ.09.03.00-00-071/13-00 – „Opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla miasta Wojkowice” zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie, wg następującego zestawienia: 

 

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2016. 

Dział Nazwa Zwiększenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 275,00 

Pozostałe dochody: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy: 

52 275,00 

 w tym: dochody bieżące: 52 275,00 

Łącznie: 52 275,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmniejszeniu planu 

dochodów o kwotę – 74 926,00 zł w, wg następującego zestawienia: 

 

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2016. 

Dział Nazwa Zmniejszenie 

758 Różne rozliczenia 74 926,00 

Subwencja ogólna: w tym: część oświatowa subwencji ogólnej: 74 926,00 

 w tym: dochody bieżące: 74 926,00 

Łącznie: 74 926,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2980



§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmniejszeniu planu 

wydatków o kwotę – 22 651,00 zł, wg następującego zestawienia. 

 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie 

801  Oświata i wychowanie. 22 651,00 

 80104 Przedszkola 22 651,00 

Wydatki bieżące: 22 651,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 22 651,00 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 651,00 

Łącznie: 22 651,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmianie 

przeznaczenia w planie wydatków kwoty – 1 000,00 zł, wg następującego zestawienia: 

 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

710  Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000,00 1 000,00 

Wydatki bieżące: 1 000,00 1 000,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 1 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
1 000,00  

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: 
 1 000,00 

Łącznie: 1 000,00 1 000,00 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmianie 

przeznaczenia i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 10 000,00 zł między działami i rozdziałami oraz 

zmianie przeznaczenia i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 16 500,00 zł między rozdziałami,  

wg następującego zestawienia: 

 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

757  Obsługa długu publicznego 10 000,00  

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
10 000,00  

Wydatki bieżące: 10 000,00  

 w tym: obsługa długu: 10 000,00  

801  Oświata i wychowanie 16 500,00 16 500,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 16 500,00 

Wydatki bieżące:  16 500,00 

 w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych:  300,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych:  16 200,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
 16 200,00 

 80104 Przedszkola 16 500,00  

Wydatki bieżące: 16 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2980



 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 16 500,00  

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: 
16 500,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00 

 90095 Pozostała działalność  10 000,00 

Wydatki bieżące:  10 000,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych:  10 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
 10 000,00 

Łącznie: 26 500,00 26 500,00 

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na przeniesieniu w planie 

wydatków kwoty – 876 550,00 zł między działami i rozdziałami oraz przeniesieniu w planie wydatków kwoty 

– 59 500,00 zł między rozdziałami, wg następującego zestawienia: 

 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
75 000,00  

 40002 Dostarczanie wody 75 000,00  

Wydatki majątkowe: 75 000,00  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 75 000,00  

600  Transport i łączność 20 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00  

Wydatki bieżące: 20 000,00  

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00  

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
20 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 255 000,00  

 70004 
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
250 000,00  

Wydatki majątkowe: 250 000,00  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 250 000,00  

 
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
250 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00  

Wydatki bieżące: 5 000,00  

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00  

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
5 000,00  

710  Działalność usługowa 5 000,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00  

Wydatki bieżące: 5 000,00  

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00  

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
5 000,00  

750  Administracja publiczna 390 000,00  

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
390 000,00  

Wydatki majątkowe: 390 000,00  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 390 000,00  

 
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
390 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2980



801  Oświata i wychowanie 53 500,00 900 050,00 

 80101 Szkoły Podstawowe  846 550,00 

Wydatki majątkowe:  846 550,00 

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  846 550,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 53 500,00 

Wydatki bieżące:  53 500,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych:  53 500,00 

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: 
 53 500,00 

 80104 Przedszkola 53 500,00  

Wydatki bieżące: 53 500,00  

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 53 500,00  

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: 
53 500,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 36 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00  

Wydatki majątkowe: 25 000,00  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 000,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  6 000,00 

Wydatki majątkowe:  6 000,00 

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  6 000,00 

 90095 Pozostała działalność  30 000,00 

Wydatki bieżące:  30 000,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych:  30 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
 30 000,00 

926  Kultura fizyczna 112 550,00  

 92601 Obiekty sportowe 112 550,00  

Wydatki majątkowe: 112 550,00  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 112 550,00  

Łącznie: 936 050,00 936 050,00 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 

podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji  

o łączną kwotę – 24 000,00 zł i jednocześnie zmniejszeniu wartości dotacji o łączną kwotę – 100 000,00 zł,  

wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2980



Załącznik do Uchwały Nr XX.252.2016 

Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 430 000,00 - 75 000,00 355 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 430 000,00 - 75 000,00 355 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 430 000,00 - 75 000,00 355 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 700,00 - 25 000,00 120 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 - 25 000,00 75 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 100 000,00 - 25 000,00 75 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 24 000,00 24 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 24 000,00 24 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00 

  
Razem: 1 710 700,00 - 76 000,00 1 634 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2980


		2016-06-01T05:48:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




